
ZARZĄDZENIE Nr 447/2017
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.02.2017 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 755, 801, 852 i 926, zmian planu 
dochodów w działach: 600, 700, 750, 758, 851, 852 i 900  oraz zmian w  planie wydatków 
w działach: 710, 900 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 (dot. 
zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 755, 801, 852 i 926, zmian planu 
dochodów w działach: 600, 700, 750, 758, 851, 852 i 900  oraz zmian w  planie wydatków 
w działach: 710, 900 i 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 755, 801, 852 i 926, zmian planu 
dochodów w działach: 600, 700, 750, 758, 851, 852 i 900  oraz zmian w  planie wydatków 

w działach: 710, 900 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 1.150.630 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę     1.150.630 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie  1.150.630 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 1.150.630 zł.

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr         /             /17 Rady Miasta Krakowa z dnia                        2017 r.

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę  1.150.630 zł, w związku z:

 koniecznością zwrotu niewykorzystanych dotacji na rachunek Urzędu Wojewódzkiego, 
które wpłynęły do UMK od podmiotów realizujących zadania z zakresu nieopłatnej 
pomocy prawnej – kwota 3.000 zł, 

 zawarciem umowy z Okręgową Komisją Egzaminacyjną na zorganizowanie 
i przeprowadzenie części praktycznej egzaminu poprawkowego potwierdzającego 
kwalifikacje zawodowe – kwota 1.400 zł,

 otrzymaniem nagrody pieniężnej za zajęcie II miejsca z projektem pn. „Dla juniora 
i seniora” w konkursie  Mikrogranty „Dobre sąsiedztwo” i przeznaczeniem środków na 
realizację zajęć opisanych w projekcie – kwota 3.000 zł,

 przyznanym odszkodowaniem przez UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
w związku z uszkodzeniem hal namiotowych nad torem kajakarskim przy ul. Kolnej 2 
i przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Utrzymanie, remonty obiektów 
rekreacyjno-sportowych oraz obsługa inwestycji sportowych– kwota 25.200 zł,

 zawarciem umów kompensacyjnych oraz sponsorskich, określających zasady 
współpracy przy organizacji imprez sportowych, w tym: 16 PZU Cracovia Maraton 
i przeznaczeniem środków na zadanie pn. „Organizacja imprez sportowo – 
rekreacyjnych, w tym Bieg Papieski” – kwota 1.118.030 zł.

II. Zmiany w planie dochodów w łącznej wysokości 15.942.000 zł, poprzez przeniesienia 
między paragrafami, w związku z koniecznością dostosowania planu dochodów do 
obowiązującej klasyfikacji budżetowej.

III. Zmiany w planie wydatków bieżących w wysokości 395.000 zł, poprzez przeznaczenie 
środków zaplanowanych na zadaniach: „Prowadzenie instytucji kultury” oraz „Współpraca 
i wymiana kulturalna. Realizacja własnych projektów”, celem zwiększenia planu dotacji 
dla instytucji kultury, na wydatki związane z prowadzeniem instytucji kultury oraz 
realizację projektów własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

IV. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 325.000 zł, poprzez 
przeniesienie środków z zdania inwestycyjnego pn. „Budowa cmentarza w Podgórkach 
Tynieckich w Krakowie”, w związku z oszczędnościami wynikającymi z ogłoszonego 
przetargu i podpisania umowy z wykonawcą, na zadanie pn. „Modernizacja budynku przy 
ul. Kaczeńcowej 7 na potrzeby Związku Harcerstwa Polskiego Chorągwi Krakowskiej”, 
co pozwoli na wykonanie zadania w roku bieżącym.

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – bez zmian.


